Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2020 №1491
г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение 2к постановлению
 Администрации города Волгодонска от 27.03.2020 № 697
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию общественно значимых (социальных) проектов за счет средств местного бюджета»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1 Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.03.2020 № 697 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям  на реализацию общественно значимых (социальных) проектов за счет средств местного бюджета»  изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.
Глава Администрации

города Волгодонска

              В.П. Мельников

Проект постановления Администрации города Волгодонска
вносит отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями

Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 30.07.2020 № 1491
Приложение 2
к постановлению Администрации города Волгодонска

от 27.03.2020 № 697
Состав
Конкурсной комиссии по проведению

Конкурса на получение финансовой поддержки в виде субсидий

социально ориентированным некоммерческим организациям
	Цыба Светлана Яковлевна

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель комиссии

	Ткаченко Людмила Гарриевна
	- председатель Волгодонской городской Думы - глава города Волгодонска, заместитель председателя комиссии                                         (по согласованию)

	Потапов Виктор Петрович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами, заместитель председателя комиссии

	Жевнер Ольга Викторовна
	- ведущий специалист отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Акулова Людмила Николаевна
	- начальник отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска

	Бондаренко Надежда Геннадьевна
	- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Брежнев Алексей Александрович
	- председатель постоянной комиссии Волгодонской городской Думы по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента, депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 7 (по согласованию)

	Бубен Александр Иванович
	- директор МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Быкадорова Елена Ивановна

	- начальник отдела бухгалтерского учета - главный бухгалтер Администрации города Волгодонска

	Вислоушкин Сергей Анатольевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

	Волкова Светлана Сергеевна
	- начальник отдела координации отраслей городского хозяйства Администрации города Волгодонска

	Вялых Марина Александровна
	- начальник Финансового управления города Волгодонска

	Жукова Анжелика Николаевна
	- начальник Отдела культуры                           г. Волгодонска

	Забазнов Юрий Сергеевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Макаров Сергей Михайлович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике

	Пашко Андрей Анатольевич
	- директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Подласенко Ирина Константиновна

	- начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска

	Руденко Раиса Ивановна
	- главный редактор газеты «Волгодонская правда»                  (по согласованию)

	Стадников Виктор Федорович
	- председатель Общественной палаты города Волгодонска                     (по согласованию)

	Тараскина Елена Сергеевна
	- начальник отдела по обеспечению деятельности депутатов Волгодонской городской Думы в избирательных округах (микрорайонах) и взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления (ТОС) аппарата Волгодонской городской Думы
(по согласованию)

	Тищенко Наталия Ивановна
	- начальник отдела экономического развития Администрации города Волгодонска

	Тютюнников Владимир Владимирович
	- председатель Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска

	Усов Анатолий Викторович
	- директор МКУ «Департамент строительства»

Управляющий делами Администрации
города Волгодонска                                                                            И.В. Орлова